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N J O F T I M

Ne Universitetin « Sevasti & Parashqevi QIRIAZI » kane filluar dhe vazhdojne rregjistrimet e studenteve per vitin 
akademik 2009-2010 per 2 Fakultete : 

1. Fakulteti i EKONOMISE  
2. Fakulteti JURIDIK.

Prane Universitetit S&P Qiriazi, pranohen kandidate qe deshirojne te ndjekin studimet
me Sistemin Full dhe Part Time ne;

A. Fakultetin e EKONOMISE ne Deget:
• Manaxhim Biznes;
• Drejtues Finance;
• Drejtues Kontabiliteti;
• Administrim Publik;
• Banka dhe Institucione Financiare;
• Marketing;
• Turizem; dhe

B. Ne Fakultetin JURIDIK
• Jurist Biznesi (Business Law).

C. STUDIME MASTER NIVELI PARE DHE I DYTE ne:
• Manaxhim Biznes;
• Finance;
• Kontabiliteti;
• Administrim Publik;
• Marketing;

D. PRANOHEN STUDENTE TE TRANSFERUAR NE FAK.EKONOMIK DERI NE VITIN E KATERT.

TARIFAT VJETORE TE STUDIMEVE

Fakulteti Ekonomik
Full Time, Tarifa 2000 Euro
Part Time, Tarifa 1500 Euro

Fakulteti Juridik (Business Law)
Full Time, Tarifa 2000 euro (Sistemi Open University
Part Time; Tarifa 1500 euro (Sistemi Open University).
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Studimet MASTER niveli I Pare ose I Dyte:

Full Time (1 vit) Tarifa 3000 euro
Part Time (2 vjet) 1500 euro ne vit.
Kandidatet nga Administrata Publike 1000 Euro/vit (sistemi part-time).

OFERTE SPECIALE:
Kandidatet me mesatare 8 deri 9 fitojne 50% ulje tarife,
Kandidatet me mesatare mbi 9 deri 9,5 fitojne 70% ulje tarife dhe,
Kandidatet me note mesatare mbi 9.5 fitojne burse te plote studimi.
Kjo Oferte Speciale eshte e vlefshme per cdo nivel te tarifes se rregjistrimit qe aplikohet ne kete Universitet.

Kontaktoni: Sekretaria,
Nr. Tel: 047 200 844; Mob: 069 20 62 672; 069 40 77 777;
dhe: 069 20 63 042: 069 20 60 779; 069 20 62 674; 069 20 62 679:
E-Mail: kancelari@uni-qiriazi.com

BORDI DREJUES


